GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIAO DE BARRETOS

Relacéao final de classificados no processo de Credenciamento PEI
Diretoria BARRETOS

Classificados

Faixa | - Professores com prioridade na unidade escolar (Resolucao 57/2016)
ESCOLA: MACEDO SOARES EMBAIXADOR

FUNCAO: Prof EF Anos Iniciais (Arte, Ed. Fisica e Inglés)

.~ Ponwagdo  Critériosdedesempate
23 35

#wNHI

L. EST. INGLES RENATA LISBOA 12488435848 / 1 26,5 23 0 58040
ED.FISICA ELTON CESAR SACCHI 30502142871/ 1 20 4 24 20 0 14970
LING.PORTUGUESA DEISE FABRICIO MAURO DIAS 06626010840/ 1 20 85 21,5 20 0 51442
ED.FISICA JOSE ROBERTO VANINI 08750767852 / 1 18 35 21,5 18 0 64600

FUNGAO: Professor EF Anos Finais e/ou EM

_ ~ Ponwagd  Critériosdedesempate
5 MATEMATICA RILDO VASCONCELOS 09892090837 / 1 20 4 24 20 0 59148
6  LING.PORTUGUESA SARA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 11756050856 / 1 20 4 24 20 0 56404
7 L. EST. INGLES RENATA LISBOA 12488435848 / 1 19 35 22,5 19 0 58040
8 ED.FISICA ELTON CESAR SACCHI 30502142871/ 1 17 4 21 17 0 14970
9 GEOGRAFIA DOUGLAS ALVES PEIXOTO 33061724800 / 2 18 15 19,5 18 0 17480

10 FILOSOFIA LIDIA MARA GONCALVES DE CARVALHO = 70603529968 / 1 16 35 19,5 16 0 34300
11 QUIMICA CLAUDIA MARIA GOUVEIA MUZETTI 14554391850 / 1 15 45 19,5 15 0 38685
12 MATEMATICA JOANA NUNES DA COSTA INACIO 04062402807 / 1 19 0 19 19 0 43371
13 CIEN.FIS.BIO MURILO CESAR DA SILVA FERREIRA 30269926828 / 1 19 0 19 19 0 20974
14 LING.PORTUGUESA DEISE FABRICIO MAURO DIAS 06626010840 / 1 17 15 18,5 17 0 51442
15 ED.FISICA JOSE ROBERTO VANINI 08750767852 / 1 15 35 18,5 15 0 64600
16 ED.FISICA FLAVIO AUGUSTO DA SILVA SANTOS 11488983879 / 1 14 45 18,5 14 0 30525
17 LING.PORTUGUESA REGINA DOS SANTOS LOPES 18646587894 / 1 15 3 18 15 0 57251
18 MATEMATICA RENATO CANHEDO DE ALMEIDA ROVERE = 27139063850 / 1 15 3 18 15 0 44535
19 GEOGRAFIA NEIGMAR REGINA FERREIRA 06063590870 / 1 10 15 11,5 10 1 43022

Faixa Il - Professores com sede de classificacdo ou sede de controle de frequéncia na Diretoria de Ensino (Resolucédo 57/2016)



FUNCAO: Prof EF Anos Iniciais (Arte, Ed. Fisica e Inglés)

21
22

23
24

25
26
27
28
29
30
31

LING.PORTUGUESA
LING.PORTUGUESA
ARTE

L. EST. INGLES
ED.FISICA

LING.PORTUGUESA
LING.PORTUGUESA
LING.PORTUGUESA
L. EST. INGLES
L. EST. INGLES
ED.FISICA
LING.PORTUGUESA

FUNCAO: Prof Regente de Classe (EF Anos Iniciais)

CRISTIANE CARMELA CHATAGNIER
GALLO
SIMONE PATRICIA MINARI
EMERSON LEMES DA COSTA
KATIA CRISTINA ARAUJO PIMENTA
GOMES
EDUARDO GOMES NETO
MARIA CONSUELO DE FREITAS PAULA
GOMES
TALITA CRISTINA RAMOS FRAGA
ADRIANA APARECIDA BATAUS RUIZ
ELISABETH MARIA COLETO
MARINA DE PAULA BATISTA
SIMONE MENDES KIRCHHOFF
VALDEMAR DE CAMARGO FILHO

29400119828 / 1
18632204882/ 1
21397772808 / 1

10941884848 / 1
30961389826 / 1

58715347672/ 1
33068175895/ 1
18150429824 / 1
10942399846 / 2
21911966839/ 1
13347007883/ 1
06753797840/ 1
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6
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31862
28600
29104

33012
23272

52088
16372
38641
59070
19589
43312
41409

ENS. FUNDAM.

FUNCAO: Professor EF Anos Finais e/ou EM

MARAISA SIDNEI SILVA PIAI

14151508856 / 1

33582

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45

HISTORIA
MATEMATICA
MATEMATICA

LING.PORTUGUESA
MATEMATICA
GEOGRAFIA
QUIMICA
LING.PORTUGUESA
MATEMATICA
LING.PORTUGUESA

LING.PORTUGUESA
MATEMATICA
LING.PORTUGUESA

KATIA LEANDRA NICOLETTI NEGRO
MARCIA MATHIAS SALLES DA ROCHA
JOSE ROBERTO MACHADO
ANDREIA TENORIO ARROYO
ANDERSON RICARDO DA SILVA
ANDRE FALLEIROS TERCARIOL
ROSANA GRABOSCHI MACEDO
JOSELENE COELHO DE PAULA SILVA
RILDO VASCONCELOS
SARA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
CRISTIANE CARMELA CHATAGNIER
GALLO
PAULO CEZAR DO NASCIMENTO
SIMONE PATRICIA MINARI

18049471802/ 1
16752480877/ 1
06440488830/ 1
22210635896 / 1
21374067806 / 1
26053404810/ 1
24559128847 / 1
21934680877 / 1
09892090837 / 1
11756050856 / 1

29400119828 /1
05890218859 / 1
18632204882/ 1
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55482
48532
46019
33816
25218
45531
44186
3764
59148
56404

31862
41313
28600



46
47

48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58

59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70

71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

LING.PORTUGUESA
BIOLOGIA

MATEMATICA
HISTORIA
FILOSOFIA
GEOGRAFIA

LING.PORTUGUESA
SOCIOLOGIA
MATEMATICA
CIEN.FIS.BIO

LING.PORTUGUESA

LING.PORTUGUESA

ARTE

L. EST. INGLES
HISTORIA
FILOSOFIA

L. EST. INGLES
ED.FISICA

LING.PORTUGUESA
MATEMATICA
LING.PORTUGUESA
LING.PORTUGUESA
LING.PORTUGUESA
LING.PORTUGUESA
ED.FISICA

LING.PORTUGUESA

MATEMATICA
L. EST. INGLES
LING.PORTUGUESA
ARTE
L. EST. INGLES
L. EST. INGLES
L. EST. INGLES
L. EST. INGLES
ENS. FUNDAM.
ARTE
MATEMATICA

ANGELICA VASCONCELOS ORLOVICKS
DA SILVEIRA
DULCE ELIZA BARBOSA BERTI

SANDRA APARECIDA CAVESAN WEHBE
ELIZA PAULA CESARI SANTOS
ERVALD HENRIQUE SEIDEL
BRUNO MIGUEL MAGALHAES

SILVIA HELENA DOS SANTOS CARAMORI
EDUARDO SILVA DOS SANTOS
PEDRO SERGIO BUOSI
FERNANDA DOS SANTOS
CRISTINA ACHCAR VICENTE
CINTIA LUSIA DE OLIVEIRA
EMERSON LEMES DA COSTA
KATIA CRISTINA ARAUJO PIMENTA
GOMES
CLAUDIO JOSE REIS TERRA
MARCOS ANTONIO FERREIRA
FABIANA DE VITO FARIA
EDUARDO GOMES NETO
MIRIAN APARECIDA DA FONSECA
SANTOS PEREIRA
SIMONE CRISTINA MIRANDA
VALDEMAR DE CAMARGO FILHO
ELISABETE SAES PEREIRA GOMES
TALITA CRISTINA RAMOS FRAGA
ADRIANA APARECIDA BATAUS RUIZ
FLAVIO AUGUSTO DA SILVA SANTOS
MARIA CONSUELO DE FREITAS PAULA
GOMES

RENATO CANHEDO DE ALMEIDA ROVERE
ELISABETH MARIA COLETO
VANESSA BARCELOS E BARCELLOS
ADRIANA CANDIDO DOS SANTOS
PRISCILA ANASTACIO DOS SANTOS
JULIANA LOCATELLI OLIVEIRA
KARINA NOGUEIRA BIZIO FORNEL
MARINA DE PAULA BATISTA
MARAISA SIDNEI SILVA PIAI
REGINA ASSIS CALOCCI
RITA DE CASSIA DELFINO GARCIA

33609617810/ 1
05892733882/ 2

12665179873 /1
14554382869 / 1
30395794870/ 1
36415923803 /1

12834087830/ 1
15922921860/ 2
14435588854 / 1
12244230899 / 1
13031379845/ 1
29039276854 / 1
21397772808/ 1

10941884848 / 1
08130781808 / 1
04960850850 / 2
24789889840 / 1
30961389826 / 1

17542709801 / 1
27014582852/ 1
06753797840/ 1
04034713895/ 1
33068175895/ 1
18150429824 / 1
11488983879/ 1

58715347672/ 1

27139063850/ 1
10942399846 / 2
22007198843 /1
08820598825/ 1
30987834860 / 1
36873827886 / 1
31162971851 /1
21911966839 / 1
14151508856 / 1
25408646866 / 1
21835919863 / 1
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25205

59840
51093
32010
15635

34123
15684
58445
54094
40941
29082
29104

33012
36579
23137
43938
23272

19991
44339
41409
54036
16372
38641
30525

52088

44535
59070
28019
37737
20848
69588
24748
19589
33582
39960
30448



83
84
85

86
87

FUNCAO: Professor coordenador geral

88
89
90
91

92
93
94
95
96

97
98
99
100
101
102

103
104
105
106

107
108
109
110

111
112
113

FILOSOFIA
MATEMATICA
LING.PORTUGUESA

MATEMATICA
ED.FISICA

HISTORIA
LING.PORTUGUESA
MATEMATICA
QUIMICA

LING.PORTUGUESA
LING.PORTUGUESA
GEOGRAFIA
MATEMATICA
BIOLOGIA

MATEMATICA
HISTORIA
FILOSOFIA
SOCIOLOGIA
LING.PORTUGUESA
ARTE

L. EST. INGLES
GEOGRAFIA
FILOSOFIA
ED.FISICA

LING.PORTUGUESA
MATEMATICA
MATEMATICA

LING.PORTUGUESA

MATEMATICA
LING.PORTUGUESA
LING.PORTUGUESA

ROSANE APARECIDA VIEIRA DO PRADO
ZELI
IVANICE CRISTINA PERES DA SILVA
CELIA PERPETUA SIQUEIRA
LUCIANA APARECIDA TRINDADE MUNARI
IKUMA
SIMONE MENDES KIRCHHOFF

KATIA LEANDRA NICOLETTI NEGRO
ANDREIA TENORIO ARROYO
ANDERSON RICARDO DA SILVA
ROSANA GRABOSCHI MACEDO
CRISTIANE CARMELA CHATAGNIER
GALLO
SARA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
ELIANE SILVA DA COSTA FACCIO
PAULO CEZAR DO NASCIMENTO
DULCE ELIZA BARBOSA BERTI

SANDRA APARECIDA CAVESAN WEHBE
ELIZA PAULA CESARI SANTOS
ERVALD HENRIQUE SEIDEL
EDUARDO SILVA DOS SANTOS
CRISTINA ACHCAR VICENTE
EMERSON LEMES DA COSTA
KATIA CRISTINA ARAUJO PIMENTA
GOMES
GUACIRA DE PAULA
MARCOS ANTONIO FERREIRA
EDUARDO GOMES NETO
MIRIAN APARECIDA DA FONSECA
SANTOS PEREIRA
ERICA LUCIA BAGATINI SAUD FRANCO
SIMONE CRISTINA MIRANDA
ADRIANA APARECIDA BATAUS RUIZ

RENATO CANHEDO DE ALMEIDA ROVERE
VALDEMAR DE CAMARGO FILHO
VANESSA BARCELOS E BARCELLOS

10110528816 / 1
28677974890/ 1
25227097801 /1

13532721848 /1
13347007883/ 1

18049471802 / 1
22210635896 / 1
21374067806 / 1
24559128847/ 1

29400119828/ 1
11756050856 / 1
13327637822/ 2
05890218859 / 1
05892733882 / 2

12665179873 /1
14554382869 / 1
30395794870/ 1
15922921860 / 2
13031379845/ 1
21397772808/ 1

10941884848 / 1
15923820889 / 1
04960850850 / 2
30961389826 / 1

17542709801 / 1
19641378880/ 1
27014582852/ 1
18150429824 / 1

27139063850/ 1
06753797840/ 1
22007198843/ 1

10
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10

25 20

4,5
4,5
3,56

185!

14,5
14,5
13,5

23
10

10
10
10

11
10

23594
22418
52743

52708
43312

20 5 0 55482
20 5 25 20 0 33816
20 5 25 20 0 25218
20 4,5 24,5 20 0 44186
20 4,5 24,5 20 0 31862
20 4 24 20 0 56404
19 5 24 19 0 44292
19 5 24 19 0 41313
19 5 24 19 0 0

19 4,5 23,5 19 0 59840
20 3 23 20 0 51093
20 3 23 20 0 32010
19 8B 22,5 19 0 15684
18 4,5 22,5 18 0 40941
17 5 22 17 0 29104
17 4,5 21,5 17 0 33012
16 5 21 16 0 54741
16 5 21 16 0 23137
16 4,5 20,5 16 0 23272
16 4,5 20,5 16 0 19991
15 5 20 15 0 50855
17 2,5 19,5 17 0 44339
14 4,5 18,5 14 0 38641
15 3 18 15 0 44535
13 5 18 13 0 41409
13 4,5 17,5 13 0 28019



114
115
116
117
118

FUNCAO: Vice Diretor

119
120
121
122

123
124
125

126
127
128
129
130
131
132
133

134
135
136

137
138
139
140
141
142
143
144

145
146
147

LING.PORTUGUESA
ENS. FUNDAM.
MATEMATICA
LING.PORTUGUESA
ED.FISICA

HISTORIA
MATEMATICA
LING.PORTUGUESA
MATEMATICA

LING.PORTUGUESA
GEOGRAFIA
BIOLOGIA

MATEMATICA
HISTORIA
FILOSOFIA
LING.PORTUGUESA
SOCIOLOGIA
LING.PORTUGUESA
CIEN.FIS.BIO
ARTE

L. EST. INGLES
GEOGRAFIA
ED.FISICA

LING.PORTUGUESA
MATEMATICA
HISTORIA
MATEMATICA
LING.PORTUGUESA
LING.PORTUGUESA
L. EST. INGLES
LING.PORTUGUESA

LING.PORTUGUESA
ENS. FUNDAM.
ARTE

MARIA CONSUELO DE FREITAS PAULA
GOMES
MARAISA SIDNEI SILVA PIAI
RITA DE CASSIA DELFINO GARCIA
CELIA PERPETUA SIQUEIRA
SIMONE MENDES KIRCHHOFF

KATIA LEANDRA NICOLETTI NEGRO
JOSE ROBERTO MACHADO
ANDREIA TENORIO ARROYO
ANDERSON RICARDO DA SILVA
CRISTIANE CARMELA CHATAGNIER
GALLO
ELIANE SILVA DA COSTA FACCIO
DULCE ELIZA BARBOSA BERTI

SANDRA APARECIDA CAVESAN WEHBE
ELIZA PAULA CESARI SANTOS
ERVALD HENRIQUE SEIDEL
TALITA ADRIANA FONSECA SPAGNOL
EDUARDO SILVA DOS SANTOS
CRISTINA ACHCAR VICENTE
ANA CLAUDIA BALDAN
EMERSON LEMES DA COSTA
KATIA CRISTINA ARAUJO PIMENTA
GOMES
GUACIRA DE PAULA
EDUARDO GOMES NETO
MIRIAN APARECIDA DA FONSECA
SANTOS PEREIRA
ERICA LUCIA BAGATINI SAUD FRANCO
VANDERLEI DOS SANTOS SILVA
SIMONE CRISTINA MIRANDA
ADRIANA APARECIDA BATAUS RUIZ
VALDEMAR DE CAMARGO FILHO
ELISABETH MARIA COLETO
VANESSA BARCELOS E BARCELLOS
MARIA CONSUELO DE FREITAS PAULA
GOMES
MARAISA SIDNEI SILVA PIAI
REGINA ASSIS CALOCCI

58715347672/ 1
14151508856 / 1
21835919863/ 1
25227097801 /1
13347007883/ 1

18049471802 / 1
06440488830/ 1
22210635896 / 1
21374067806 / 1

29400119828 / 1
13327637822/ 2
05892733882 / 2

12665179873 /1
14554382869 / 1
30395794870/ 1
21851126864 / 1
15922921860 / 2
13031379845/ 1
25448566880 / 1
21397772808 / 1

10941884848 / 1
15923820889 / 1
30961389826 / 1

17542709801 / 1
19641378880 / 1
07787304847/ 1
27014582852 /1
18150429824 / 1
06753797840/ 1
10942399846 / 2
22007198843 /1

58715347672/ 1
14151508856 / 1
25408646866 / 1

17
11
10
10
10

20

20
20
20

20
19
19

19
20
20
18
19
18
17
17

17
16
16

16
15
15
17
14
13
15
13

17
11
10

45
45
35

o oo o

4,5
4,5
4,5
2,5
4,5
2,5

4,5

4,5

17
15,5
14,5
183

10

25)
25
25
25

24
24
24

235
23
23
23

22,5

22,5
22
22

21,5
21
20,5

20,5
20
20

19,5

18,5
18

17,5

17,5

17
15,5
15

17
11
10
10
10

O O O oo

52088
33582
30448
52743
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55482
46019
33816
25218

31862
44292

59840
51093
32010
37900
15684
40941
41962
29104

33012
54741
23272

19991
50855
43427
44339
38641
41409
59070
28019

52088
33582
39960



148 MATEMATICA

149 FILOSOFIA
150 ED.FISICA

FUNGAO: Professor de sala de Leitura

151

L. EST. INGLES
152 LING.PORTUGUESA
153 LING.PORTUGUESA

FUNCAO: Professor coordenador geral

L. EST. INGLES

155 GEOGRAFIA
156 CIEN.FIS.BIO
157 ED.FISICA

158 LING.PORTUGUESA

FUNGAO: Vice Diretor

159

ED.FISICA

Faixa lll - Professores com sede de classificacdo ou sede de controle de frequéncia em outra Diretoria de Ensino (Resolucéo 57/2016)

FUNCAO: Prof EF Anos Iniciais (Arte, Ed. Fisica e Inglés)

160

ED.FISICA
161 L. EST. INGLES

FUNGAO: Professor EF Anos Finais e/ou EM

154

RITA DE CASSIA DELFINO GARCIA
ROSANE APARECIDA VIEIRA DO PRADO
ZELI
SIMONE MENDES KIRCHHOFF

CINTIA SANTOS COSTA DE CARVALHO
THAYENE SCHIAPATI VELHO BORGES
MARIA DE FATIMA ALMEIDA VELASCO

RENATA LISBOA
DOUGLAS ALVES PEIXOTO
MURILO CESAR DA SILVA FERREIRA
JOSE ROBERTO VANINI
REGINA DOS SANTOS LOPES

JOSE ROBERTO VANINI

GRISIELLI NOGUEIRA DA CRUZ
ANA LUCIA BROCANELLO

21835919863 / 1

10110528816 / 1
13347007883/ 1

26280945847 / 2
18341425807 / 1
07571388880/ 1

12488435848 / 1
33061724800/ 2
30269926828 / 1
08750767852 / 1
18646587894 / 1

08750767852 / 1

27200259845/ 1
15937817842/ 1

10

10
10

45

4,5

14,5

14,5

10

10
10

30448

23594
43312

15
11

3,5
4,5

18,5
159

15
11

0
0

33915
45607
48211

18
19
15
15

22,5
19,5
19
18,5
18

18
19
15
15
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58040
17480
20974
64600
57251

64600

15

4,5

19,5

15

0

38537
37315

ED.FISICA
163 GEOGRAFIA

164 LING.PORTUGUESA

GRISIELLI NOGUEIRA DA CRUZ
BETHANIA ALVES DE MENEZES
MARILUCIA DE CARVALHO SITA DA
ROCHA

27200259845/ 1

05432805600 / 1

27851285836 / 1

20

19

4,5

4

24,5

23

20

19

0

0

38537
34198

31735



165
166
167

168
169

170
171
172
173

FUNGAO: Vice Diretor

174
175
176

177
178
179

FUNGAO: Professor coordenador geral

ARTE

L. EST. INGLES

FILOSOFIA

ED.FISICA
GEOGRAFIA

LING.PORTUGUESA

BIOLOGIA
L. EST. INGLES
FILOSOFIA

ED.FISICA
ED.FISICA
GEOGRAFIA

ARTE
BIOLOGIA
FILOSOFIA

FUNCAO: Professor de sala de Leitura

Diretores Classificados

GEOGRAFIA

ANA CLAUDIA ROSSANEZ FERNANDES DE

LIMA
ANA LUCIA BROCANELLO
FERNANDO SIRINO VILELLA

GRISIELLI NOGUEIRA DA CRUZ
BETHANIA ALVES DE MENEZES
MARILUCIA DE CARVALHO SITA DA
ROCHA
LILIAN CRISTINA BORDINHAO
ANA LUCIA BROCANELLO
FERNANDO SIRINO VILELLA

GRISIELLI NOGUEIRA DA CRUZ
MIRELI SANCHES MATHEUS
BETHANIA ALVES DE MENEZES

ANA CLAUDIA ROSSANEZ FERNANDES DE

LIMA
LILIAN CRISTINA BORDINHAO
FERNANDO SIRINO VILELLA

ROMERO DE SOUZA OLIVEIRA

14118976846 / 1
15937817842/ 1
16399721881 /1

27200259845/ 1
05432805600 / 1

27851285836 / 1
29208200876 / 1
15937817842/ 1
16399721881 /1

27200259845/ 1
10287675874 / 1
05432805600 / 1

14118976846 / 1

29208200876 / 1
16399721881 /1

01975503805/ 1
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15
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16,5
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15

57917
37315
35857
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19
15
12
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24,5
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19
15
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38537
34198

31735
43503
37315
35857

20
20

16
15
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Faixa | - Diretor de escola e/ou professores com prioridade na unidade escolar (Resolugéo 57/2016)
ESCOLA: MACEDO SOARES EMBAIXADOR
FUNCAO: Diretor (Titular de Cargo)

1

REGINA MARIA VICENTE PAZINI

05074510821 / 2

4,5
4,5

[¢;]

Faixa Il - Diretor de escola e/ou professores com sede de classificacdo na Diretoria de Ensino (Resolucao 57/2016)
FUNCAO: Diretor (Titular de Cargo)

24,5
24,5
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20
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15
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38537
42856
34198

57917

43503
35857

25191

49516



4

MARIA CRISTINA GONSALLES
FIGUEIREDO
DULCE ELIZA BARBOSA BERTI
CONCEICAO APARECIDA FERREIRA
BATISTA NICOLINO

FUNGAO: Diretor (Professor titular de Cargo para exercer a fungéo de Diretor de Escola)

© 00N O U

11
12
13
14

15
16
17
18
19
20

21
22

HISTORIA
MATEMATICA
MATEMATICA

FILOSOFIA
GEOGRAFIA
MATEMATICA
HISTORIA
LING.PORTUGUESA
SOCIOLOGIA
CIEN.FIS.BIO

L. EST. INGLES
MATEMATICA
HISTORIA
MATEMATICA
LING.PORTUGUESA
L. EST. INGLES

LING.PORTUGUESA
ED.FISICA

KATIA LEANDRA NICOLETTI NEGRO
JOSE ROBERTO MACHADO
ANDERSON RICARDO DA SILVA
MARCELO QUEIROZ LIZARDO E LIMA
ELIANE SILVA DA COSTA FACCIO
PAULO CEZAR DO NASCIMENTO
ELIZA PAULA CESARI SANTOS
TALITA ADRIANA FONSECA SPAGNOL
EDUARDO SILVA DOS SANTOS
ANA CLAUDIA BALDAN
KATIA CRISTINA ARAUJO PIMENTA
GOMES
ERICA LUCIA BAGATINI SAUD FRANCO
VANDERLEI DOS SANTOS SILVA
SIMONE CRISTINA MIRANDA
ADRIANA APARECIDA BATAUS RUIZ
ELISABETH MARIA COLETO
MARIA CONSUELO DE FREITAS PAULA
GOMES
SIMONE MENDES KIRCHHOFF

10942623827 / 1
05892733882 / 2

03869275880 / 2

18049471802 /1
06440488830/ 1
21374067806 / 1
05285702690 / 1
13327637822/ 2
05890218859 / 1
14554382869 / 1
21851126864 / 1
15922921860 / 2
25448566880 / 1

10941884848 / 1
19641378880/ 1
07787304847/ 1
27014582852/ 1
18150429824 / 1
10942399846 / 2

58715347672/ 1
13347007883/ 1
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20

20
20
20
19
19
20
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19
17

17
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15
17
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15

17
10

5
5

4,5
2,5

0
0

25
24

21

25
25
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23
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21,5
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20

19,5

18,5

17,5
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10
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20
20
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17
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15

17
10

0
0

0
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50765
0

0

55482
46019
25218
32542
44292
41313
51093
37900
15684
41962

33012
50855
43427
44339
38641
59070

52088
43312

Faixa Ill - Diretor de escola e/ou professores com sede de classificacdo ou sede de controle de frequéncia em outra Diretoria de Ensino (Resolucéo 57/2016)
FUNCAO: Diretor (Titular de Cargo)

MARISA MALPELI PRESOTTO

FUNCAO: Diretor (Professor titular de Cargo para exercer a funcédo de Diretor de Escola)

ED.FISICA

MIRELI SANCHES MATHEUS

04853824820/ 1

10287675874/ 1

42856



25 GEOGRAFIA BETHANIA ALVES DE MENEZES

05432805600 / 1 20 4,5 24,5 20 0 34198

Candidatos néo classificados por falta de documentacdo comprobatéria (Resolucédo 57/2016) ou por impedimento (Resolucdo SE 57/2016 e Decreto 59.354/2013).

Candidatos com inscri¢do indeferida

JANI CELIA CORREA 9247217822
JOSE LUIZ DA SILVA
JUNIOR 20550890807 1
PATRICIA ALBA MUNIZ 21440912858 1
TANIA MARA AZEVEDO
BORGES 05889293877 1

(1) O candidato tem impedimento por processo administrativo nos Gltimos 5 anos.

(2) O candidato ja atuou no programa e teve sua designacédo cessada do Regime de Dedicag&o Plena e Integral.

(3) O candidato atua no programa ha menos de 3 anos.
(4) O candidato apresenta os requisitos para o exercicio da funcao escolhida.

Professor de sala de

Leitura Néo Néao Sim Sim
Professor EF Anos
Finais e/ou EM Nao Sim Nao -
Professor coordenador
geral Nao Né&o Sim -
Professor de sala de
Leitura Nao Néo Nao Nao



